
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 주차장특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 주차장운영
단위: 공영 및 임시주차장 확보(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 6,962,805 6,861,525 101,280

주차장운영 6,322,887 6,321,607 1,280

공영 및 임시주차장 확보(주차장특별회계) 4,630,000 4,648,889 △18,889

예비비 0 18,889 △18,889

801 예비비 0 18,889 △18,889

01 예비비 0 18,889 △18,889

  ○ 예비비                     0             18,889         △18,889  경정 0원

공영주차장 운영 활성화(주차장특별회계) 458,471 438,302 20,169

공영 주차장 관리 458,471 438,302 20,169

101 인건비 368,219 353,050 15,169

04 기간제근로자등보수 368,219 353,050 15,169

  ○ 공영주차장관리원               368,219            353,050           15,169

    ㅇ 기본급               216,884            205,469           11,415

    ㅇ 주차수당                43,377             41,094            2,283

    ㅇ 주차관리원 사회보험료(4대보험, 노인장기
      요양보험)                27,953             26,482            1,471

  경정 216,884,000원

  경정 43,377,000원

        경정 27,953,000원

201 일반운영비 88,752 83,752 5,000

01 사무관리비 38,072 33,072 5,000

  ○ 공영주차장 임차료                 5,000                  0            5,000

    ㅇ 향일암 임포 주차장 임차료
                5,000                  0            5,000        5,000,000원 * 1식

행정운영경비(교통행정과) 639,918 539,918 100,000

기본 경비(주차장특별회계) 436,163 336,163 100,000

기본경비 436,163 336,163 100,000

201 일반운영비 404,475 304,475 100,000

02 공공운영비 310,637 210,637 100,000

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상
              279,329            179,329          100,000      경정 279,329,000원


